
Vyplněno: 23. 3. 2025 18:21:59

Podpůrné skupiny Chrudim
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Podpůrné skupiny Chrudim z.s.

Krátké představení organizace Posláním spolku je vedení podpůrných terapeutických skupin v Chrudimi, které jsou určené pro
dospívající a mladé dospělé klienty s duševními potížemi. Cílovou skupinou jsou lidé ve věku 15
až 25 let. Skupiny jsou odborně vedeny terapeuty s patřičným psychoterapeutickým vzděláním
a řídí se Etickým kodexem České asociace pro psychoterapii (ČAP). V současné době spolek
sdružuje 3 terapeuty a 1 lékaře a terapeuta.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace K Ploché dráze 602, 537 01 Chrudim

Sídlo.

Web organizace podpurneskupinychrudim.cz

Kontaktní osoba MUDr. Dominik Blažek

E-mail podpurneskupiny.chrudim@seznam.cz

Telefon 775213100

PROJEKT
Název projektu Podpůrné skupiny Chrudim

Místo realizace projektu Chrudim

Stručná anotace projektu Posláním projektu je vznik a vedení podpůrných terapeutických skupin v Chrudimi, které jsou
určené pro dospívající a mladé dospělé klienty s duševními potížemi. Cílovou skupinou jsou lidé
ve věku 15 až 25 let. Skupina o 10 klientech se mimo letní měsíce schází 1x týdně v průběhu
celého roku. Skupiny jsou odborně vedeny terapeuty s patřičným psychoterapeutickým
vzděláním a řídí se Etickým kodexem České asociace pro psychoterapii. Odborným garantem
je lékař a terapeut MUDr. Dominik Blažek

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Zlepšování psychické pohody a psychického zdraví adolescentů a mladých dospělých klientů.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Zdravotnictví

Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu Hlavní a jedinou aktivitou projektu jsou pravidelné podpůrné terapeutické skupiny, které se
konají 1x týdně, vždy na 1,5 hodiny. Skupinu vede terapeutická dvojice.

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu Leden 2025 až Prosinec 2025

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.



Rozpočet projektu Spolek / projekt užívá získané finance pouze na osobní náklady - úhradu práce terapeutů a
jejich cestovní náklady. Vše ostatní týkající se projektu je neplacená činnost. Klienti si na účast
ve skupině přispívají 150,- až 300,- za jedno sezení. Klienti mají možno žádat o prominutí
příspěvku, jsou-li ve finanční nouzi. Příspěvky od klientů plně nekryjí požadované náklady.
Měsíčně jsou náklady na práci dvou terapeutů, kteří skupinu vedou, orientačně 12 000,-, za 8
měsíců v roce to je orientačně 96 000,-

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

30000,-

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Projekt je spolufinancován z příspěvků od klientů a z darů právnických a soukromých osob.
Spolek má podanou žádost o podporu v rámci dotačního programu Granty zdravého města.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Takovou pomoc bychom vzhledem k povaze projektu neužili, vše potřebné máme nebo sami si
zajišťujeme.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Veškeré peníze donátorů půjdou na osobní náklady terapeutů. Tj. při získání větší částky
budeme schopni uspořádat více skupin a služba bude mít větší kapacitu přijímat další klienty.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Na čemkoliv dle naší odbornosti a časových možností.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-burza-filantropie.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace 0-nove-logo.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu plakat2.png

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 -

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


